לכבוד

אדונים נכבדים,

**הנדון: הקלה מהוראות ניהול ספרים**

**כללי**

פקודת מס הכנסה מעניקה למנהל רשות המסים סמכות להורות על ניהול פנקסים וכן סמכות לקבוע כללים לשיטת ניהול הפנקסים. מכוח סמכות זו התקין המנהל את הוראות ניהול פנקסי חשבונות בהוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות), התשל"ג-1973.

סמכותו של המנהל לחייב בניהול פנקסים מוגבלת רק למקרים בהם ההכנסה נובעת מעסק או משלוח יד. במקרים אחרים כגון הכנסות משכירות, הכנסות ריבית, הכנסות מדיבידנד וכיו"ב אין למנהל סמכות לחייב בהוראות ניהול פנקסים.

ניהול החשבונות צריך להיעשות בדרך הקבועה בהוראות ואין הנישום רשאי מיוזמתו להנהיג שיטת רישום שונה.